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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

 

18 de noviembre de 2023
Inicio de Remate: 10.00 horas

CONDICIONES DEL REMATE ESTABLECIDAS POR EL BSE

Se habilitará el acceso por Antonio Machado 1475 a partir de las 10.00 horas.

1. Los bienes se rematan en el estado en que se encuentran, a la vista, a piso limpio y sin reclamo de especie 
alguna, encontrándose los mismos a disposición de los interesados para su revisación en el local de Luis Batlle 
Berres 8580 desde el lunes 13/11/2023 al 17/11|/2023 (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas y 
la documentación estará disponible para su estudio en el Sector Notarial Autos (Bvar. Artigas 3821 
2do. Piso) en el horario de 12 a 16 horas previa agenda web a la siguiente dirección:
https://www.bse.com.uy/portal-comercial/contacto/agendas-web/

2. El remate se realizará sin base y en dólares estadounidenses.

3. Los vehículos detallados se ofrecen con la siguiente documentación: los antecedentes dominiales (si los hubiera), 
el título a favor del BSE, el SOA (Seguro Obligatorio de Automóviles) vigente. Dichos restos recuperables 
y vehículos de hurto recuperados, se ofrecen con las placas de matrícula entregadas (depositadas) en 
la respectiva Intendencia, de lo cual se entregará el respectivo comprobante. Los costos del retiro de las 
matrículas serán de cargo del adquirente. Los vehículos serán adquiridos en la situación legal - documental, 
tributaria y municipal en que se encuentren, estando a disposición la documentación respectiva para su previo 
control y exonerando al BSE de cualquier deuda, responsabilidad o reclamo por cualquier concepto. De 
surgir deuda por patente o reclamo por multas (ésta deuda es personal del infractor), los adquirientes dirigirán 
sus acciones ante la Intendencia y/o responsable y exoneran al BSE de cualquier deuda o reclamo. Con los 
datos proporcionados en el listado de lotes, (matrícula, padrón y Departamento) podrán incluso antes del 
remate hacer la consulta pertinente ante la Intendencia u organismo que corresponda.

4. La entrega de los bienes adquiridos se coordinará luego del pago total del precio, excepto en los casos de 
vehículos con documentación, en los que, además, previamente se debe transferir la propiedad a favor del 
mejor postor. La compraventa deberá ser extendida en escritura pública y se podrá escriturar desde el 
martes 21 de noviembre hasta el viernes 1° de diciembre del 2023 (inclusive) en el horario de 12:00 
a 16 horas, 2º piso Sector Notarial, Bvar. Artigas 3821, previa agenda.

Dichos costos son de cargo del mejor postor. El plazo para escriturar es improrrogable, vencido el mismo el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados.

5. Los compradores deberán consignar, en el acto del remate, el 30% del valor del lote por concepto de seña, más 
el 18,3 % por concepto de comisión e impuestos correspondiente a los rematadores. TOTAL 48,3%.
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Para los pagos de seña de montos inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) se admitirá como medio 
de pago: 

Efectivo, cheque, letra de cambio o transferencia BROU – BROU

 Nº de Cuenta: CC 001548606-00062

 Moneda: U$S

 Nº de Cuenta anterior: CC 152-0030400

6. La seña del treinta por ciento (30%) se imputará al precio y el setenta por ciento (70%) restante del 
precio de la compra podrá abonarse desde el martes 21 de noviembre hasta el viernes 1° de diciembre 
del 2023 entre las 12 y las 16 horas, en el Edificio de Reclamaciones Vehículos del BSE (Bvar. Artigas 3821 
– Planta Baja) Sector Pagos. El plazo señalado para el pago y para escriturar es improrrogable y vencido el 
mismo, el mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes 
subastados. 

7. Todos los gastos originados para la adquisición y el retiro de los lotes adquiridos serán de cuenta y cargo de 
los compradores.

8. Los derechos emanados de la compra son intransferibles, debiendo coincidir el adquirente en la 
boleta de seña, en la factura y en la documentación a suscribirse. 

9. Luego de abonada la totalidad del precio y completado el trámite notarial (cuando éste corresponda) los 
vehículos adquiridos deben ser retirados del local de Luis Batlle Berres 8580, por el adquirente o su apoderado, 
a su costo, a partir del 22 de noviembre de 2023. Para el retiro de los lotes se debe concluir la totalidad del 
procedimiento y concurrir para coordinar el retiro al Sector Visto Reparado (Edificio Reclamaciones Vehículos 
Bvar. Artigas 3821 – Sector Visto Reparado - Subsuelo). Las consultas respecto al retiro pueden dirigirse a 
dicho sector al teléfono 1998 opción 9 internos 2729 o 2742.-

FORMA DE PAGO – De acuerdo con la Ley Nº 19.210, y las modificaciones introducidas por la ley 19.889:

5.1 Lotes inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos): EN EFECTIVO, CHEQUE,  LETRA DE 
CAMBIO o TRANSFERENCIA BANCARIA (en caso de transferencia, tener en cuenta lo previsto para 
el pago de la seña)

5.2 Lotes iguales o superiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) (aprox. U$S 135.000): SOLA-
MENTE CHEQUE CRUZADO NO A LA ORDEN (librado al BSE) o LETRA DE CAMBIO CRUZADA 
EMITIDA POR INSTITUCION FINANCIERA A NOMBRE DEL ADQUIRENTE (Mejor postor).

5.3 Cada lote deberá pagarse de forma independiente sea cual sea el medio de pago (ningún 
cheque o letra de cambio puede comprender el pago de más de un lote).
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Mobiliario

Mobiliario

Mobiliario

Mobiliario

Mobiliario

Mobiliario

Mobiliario

Mobiliario

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Hyundai

Fiat

Hyundai

Suzuki

Mercedes Benz

Peugeot

Renault

Mini

Renault

Toyota

Volkswagen

Subaru

Lockers de metal

Lockers de metal

Lockers de metal

Lockers de metal

Lockers de metal

Lockers de metal

Lockers de metal

2 sillones, 7 sillas, 1 armario, 
1 perchero, 1 mueble auxiliar

Accent 1.4 GL

Nueva Strada Volcano DC 
1.3

H1 MINIBUS 2.5 TCI

S-Presso GL

E 270 CDI

208 1,2 ACTIVE 5P

Oroch Dynamique 2.0 16V 
4x4

Cooper Hatch

Kwid Life 1.0 MT

ETIOS 1.5 SEDAN XLS

Tiguan 2.0 Highline 7 p. 

Tribeca Limited 7- Passenger

2015

2023

2021

2020

2002

2020

2019

2019

2018

2020

2019

2011

902935921

903665700

903542898

903374417

473914

903385619

903281148

903314401

903178660

903393474

903307423

1200689

SCA6843

ABD7015

NCK1335

AAW4965

B546845

AAW5648

SCN7220

SCO8353

SCK6702

JFC1566

SCO5494

SCU9159

Montevideo

Canelones

Flores

Canelones

Maldonado

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Rio Negro

Montevideo

Montevideo

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Diesel

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Sedan 4 ptas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Minibus

Hatch 5 ptas

Sedan 4 ptas

Hatch 5 ptas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 3 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 4 ptas

Rural 5 ptas

SUV
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Siniestrado

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Suzuki

Fiat

Suzuki

Chevrolet

Fiat

Citroen

Lifan

Chevrolet

Renault

Faw

Renault

DFSK

Volkswagen

Chery

Gonow

Chery

Fiat

BYD

Volkswagen

Swift 1.2 GL

Nueva Strada Volcano DC 
1.3

Alto 800 GL

Onix LTZ 1.4 5 puertas nafta

Nuevo Uno Way

Berlingo M69 1.6 Essence 
Furgon

LF7153B

Onix LT 1.0 5 Puertas 

Nueva Stepway Zen 1.6 MT

N5 1.0 NEW L

Nueva Stepway Intense 1.6

EQ1021NF8 2, 1M DOBLE 
CABINA

Saveiro GP CAB. EXT. PACK

QQ 1.0L LUXURY

Minitruck Box

QQ3 0.8 Light

SIENA ATTRACTIVE EL 1.4

E5

Nuevo Fox

2014

2023

2016

2015

2017

2020

2017

2018

2022

2015

2022

2017

2015

2015

2014

2011

2015

2019

2014

902750710

903652401

902974378

902890283

903061337

903318828

903030571

903175735

903503983

902936373

903530248

903127915

3229235

902982997

902816667

1216635

902813199

903259935

902731339

SCW6199

ABD4617

B590673

SBZ2001

B149972

SCP1306

OAC9579

SCK6303

AAY6576

SCY8895

SCV3636

SCT4046

AAK1771

SCE2769

SBU9991

SCN3286

SCK8665

SBY5642

SBU1847

Montevideo

Canelones

Maldonado

Montevideo

Maldonado

Montevideo

Florida

Montevideo

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Eléctrico

Nafta

Hatch 5 ptas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 4 ptas

Sedan 5 ptas

Rural 5 ptas

Rural 3 ptas

Camioneta Rural 

Sedan 5 ptas

SUV

Sedan 4 ptas

SUV

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Cab. 
Simp. C/Caja

Sedan 5 ptas

Camioneta Furgon

Sedan 5 ptas

Sedan 4 ptas

Sedan 4 ptas

Sedan 5 ptas
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Siniestrado

Volkswagen

Opel

Suzuki

Suzuki

Peugeot

Fiat

Hyundai

Fiat

Renault

Fiat

Chevrolet

Chevrolet

Chevrolet

Hyundai

Chevrolet

Husqvarna

Yamaha

Volkswagen

Jac

Foton

Amarok Highline TDI V6 AT

Combo 1.6H Panel Van

Ciaz GLX

Alto 800 GA AA DA

208 Feline 1.6 AT6

Nuevo Uno Way Full

New HB20 HATCH 1.6 
COMFORT MT

Nuevo Fiorino Furgon 1.4 
Nafta

Kwid Life 1.0 MT

Nuevo Fiorino Furgon

Celta LT 1.4 A/A

Spark LT 1000 C.C. 5 puertas

Spark GT 1200 C.C. 5 puertas

I10 1.1 GLS A/C

Spark LS 1.0 

Svartpilen 200

YBR125Z

Gol CLI Standar

J2 1.0MT Luxury

BJ4253SMFJB-S4

2020

2022

2017

2016

2022

2016

2022

2019

2020

2016

2013

2015

2017

2013

2010

2021

2018

1995

2015

2015

903381430

903549463

903113652

903000715

903463219

903007851

903484891

903304072

903315649

903001222

902119903

902981052

903114477

902615865

1172141

903458617

903336560

113008

902956923

902909621

CBB2783

SCV8669

SCI6279

SCE6655

AAX9283

SCF3067

KMC4196

LFA5800

AAV4061

MAG4235

SCX3905

SCE2331

SCI6349

SCY4698

SBJ8119

SMK926

SLD923

MAH2035

SCB5153

STP5776

Rocha

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Montevideo

Soriano

Colonia

Canelones

San José

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

San José

Montevideo

Montevideo

Diesel

Diesel

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Diesel

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Furgon

Sedan 4 ptas

Sedan 5 ptas

Hatch 5 ptas

Sedan 5 ptas

Hatch 5 ptas

Camioneta Furgon

Hatch 5 ptas

Camioneta Furgon

Hatch 3 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

Moto

Moto/Motoneta

Sedan 2 ptas

Hatch 5 ptas

Camión Tractor
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60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Otros

Kawasaki

Renault

Suzuki

Chevrolet

Fiat

Chevrolet

Geely

Nissan

Volkswagen

Suzuki

Suzuki

Volkswagen

Renault

Chevrolet

Suzuki

Ford

Jac

JMC

EX250JCF

Kwid Life 1.0 MT

Celerio GL

Joy 1.0

Nuevo Uno Way

Joy 1.0

GC 515 GL MT HATCH

Note Sense T/M

Bora A4 2.0 Trendline TRIPT9

Dzire GL

S-Presso GL

Saveiro Cabina Simple

Kwid Life 1.0 MT

Spark 1000 CC 5 puertas nafta

S-Presso GL

Ranger D.C. 4x2 XLT 2.3L

HFC1035K

JX1062TG23

2 termotaques, 1 frigobar, 1 
caja con tornillería

2012

2021

2018

2021

2018

2023

2014

2015

2012

2019

2023

2022

2020

2015

2022

2009

2012

2012

901210259

903428436

903217741

903448973

903114595

903610846

902842426

903013230

902123748

903264973

903636729

903527605

903368950

903057446

903625261

902011208

902616630

902664995

SJX675

SCS2440

SCL7888

SCT1011

SCI6907

SCY6325

SCT1622

AAP6657

AAP1414

BHA0759

BEC1166

SCV2942

SCQ4701

SCG8765

ABC8094

ABA9681

SBP7614

SBQ8898

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Canelones

Maldonado

Maldonado

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Canelones

Montevideo

Montevideo

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Diesel

Moto/motoneta

Hatch 5 ptas

Sedan 5 ptas

Hatch 5 ptas

Sedan 5 ptas

Hatch 5 ptas

Sedan 5 ptas

Hatch 5 ptas

Sedan 4 ptas

Sedan 4 ptas

Hatch 5 ptas

Camioneta Cab. 
Simp. C/Caja

Hatch 5 ptas

Sedan 5 ptas

Hatch 5 ptas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camion Carga 
General

Camión Carga 
General
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Artículos 
eléctricos

Artículos 
eléctricos

Artículos 
eléctricos

Artículos 
eléctricos

Artículos 
eléctricos

Artículos 
eléctricos

Artículos 
eléctricos

Artículos 
eléctricos

Artículos 
eléctricos

Artículos 
eléctricos

Artículos 
eléctricos

Varios

Varios

Varios

Varios

Varios

Varios

Varios

Varios

Varios

Varios

Varios
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LO
TE

 1
LO

TE
 2

Lockers de metal
MOBILIARIO

Lockers de metal
MOBILIARIO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 3
LO

TE
 4

Lockers de metal
MOBILIARIO

Lockers de metal
MOBILIARIO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 5
LO

TE
 6

Lockers de metal
MOBILIARIO

Lockers de metal
MOBILIARIO



PÁGINA 12
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LO
TE

 7
LO

TE
 8

Lockers de metal
MOBILIARIO

2 sillones, 7 sillas, 1 armario, 1 perchero, 1 mueble auxiliar
MOBILIARIO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 9
LO

TE
 1

0
HYUNDAI 2015
902935921 - SCA6843
Accent 1.4 GL
Sedan 4 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2023
903665700 - ABD7015
Nueva Strada Volcano DC 1.3 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 1
1

LO
TE

 1
2

HYUNDAI 2021
903542898 - NCK1335
H1 MINIBUS 2.5 TCI
Minibus - Diesel
FLORES - SINIESTRADO

SUZUKI 2020
903374417 - AAW4965
S-Presso GL
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 15

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 1
3

LO
TE

 1
4

MERCEDES BENZ 2002
473914 - SCT2873
E 270 CDI
Sedan 4 ptas - Diesel
MALDONADO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2020
903385619 - CBB3467
208 1,2 ACTIVE 5P
Hatch 5 ptas  - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 1
5

LO
TE

 1
6

RENAULT 2019
903281148 - SCN7220
Oroch Dynamique 2.0 16V 4x4
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

MINI 2019
903314401 - SCO8353
Cooper Hatch
Sedan 3 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 1
7

LO
TE

 1
8

RENAULT 2018
903178660 - SCK6702
Kwid Life 1.0 MT
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

TOYOTA 2020
903393474 - JFC1566
ETIOS 1.5 SEDAN XLS
Sedan 4 ptas - Nafta
RIO NEGRO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 1
9

LO
TE

 2
0

VOLKSWAGEN 2019
903307423 - SCO5494
Tiguan 2.0 Highline 7 p.
Rural 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUBARU 2011
1200689 - SCU9159
Tribeca Limited 7- Passenger
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 2
1

LO
TE

 2
2

SUZUKI 2014
902750710 - SCW6199
Swift 1.2 GL
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2023
903652401 - ABD4617
Nueva Strada Volcano DC 1.3
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 2
3

LO
TE

 2
4

SUZUKI 2016
902974378 - B590673
Alto 800 GL
Sedan 4 ptas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

CHEVROLET 2015
902890283 - SBZ2001
Onix LTZ 1.4 5 puertas nafta
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 21

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 2
5

LO
TE

 2
6

FIAT 2017
903061337 - B149972
Nuevo Uno Way
Rural 5 ptas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

CITROEN 2020
903318828 - SCP1306
Berlingo M69 1.6 Essence Furgon
Rural 3 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 2
7

LO
TE

 2
8

LIFAN 2017
903030571 - OAC9579
LF7153B
Camioneta Rural - Nafta
FLORIDA - SINIESTRADO

CHEVROLET 2018
903175735 - SCK6303
Onix LT 1.0 5 Puertas 
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 23

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 2
9

LO
TE

 3
0

RENAULT 2022
903503983 - AAY6576
Nueva Stepway Zen 1.6 MT
SUV - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

FAW 2015
902936373 - SCY8895
N5 1.0 NEW L
Sedan 4 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 24

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 3
1

LO
TE

 3
2

RENAULT 2022
903530248 - SCV3636
Nueva Stepway Intense 1.6
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

DFSK 2017
903127915 - SCT4046
EQ1021NF8 2, 1M DOBLE CABINA
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 25

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 3
3

LO
TE

 3
4

VOLKSWAGEN 2015
3229235 - AAK1771
Saveiro GP CAB. EXT. PACK
Camioneta Cab. Simp. C/Caja - Nafta
CANELONES - RECUPERO

CHERY 2015
902982997 - SCE2769
QQ 1.0L LUXURY
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 26

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 3
5

LO
TE

 3
6

GONOW 2014
902816667 - SBU9991
Minitruck Box
Camioneta Furgon - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

CHERY 2011
1216635 - SCN3286
QQ3 0.8 Light
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 27

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 3
7

LO
TE

 3
8

FIAT 2015
902813199 - SCK8665
SIENA ATTRACTIVE EL 1.4
Sedan 4 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

BYD 2019
903259935 - SBY5642
E5
Sedan 4 ptas - Eléctrico
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 28

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 3
9

LO
TE

 4
0

VOLKSWAGEN 2014
902731339 - SBU1847
Nuevo Fox
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2020
903381430 - CBB2783
Amarok Highline TDI V6 AT
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
ROCHA - SINIESTRADO



PÁGINA 29

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 4
1

LO
TE

 4
2

OPEL 2022
903549463 - SCV8669
Combo 1.6H Panel Van
Camioneta Furgon - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2017
903113652 - SCI6279
Ciaz GLX
Sedan 4 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 30

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 4
3

LO
TE

 4
4

SUZUKI 2016
903000715 - SCE6655
Alto 800 GA AA DA
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2022
903463219 - AAX9283
208 Feline 1.6 AT6
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 31

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 4
5

LO
TE

 4
6

FIAT 2016
903007851 - SCF3067
Nuevo Uno Way Full
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2022
903484891 - KMC4196
New HB20 HATCH 1.6 COMFORT MT
Hatch 5 ptas - Nafta
SORIANO - SINIESTRADO



PÁGINA 32

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 4
7

LO
TE

 4
8

FIAT 2019
903304072 - LFA5800
Nuevo Fiorino Furgon 1.4 Nafta
Camioneta Furgon - Nafta
COLONIA - SINIESTRADO

RENAULT 2020
903315649 - AAV4061
Kwid Life 1.0 MT
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 33

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 4
9

LO
TE

 5
0

FIAT 2016
903001222 - MAG4235
Nuevo Fiorino Furgon
Camioneta Furgon - Nafta
SAN JOSÉ - SINIESTRADO

CHEVROLET 2013
902119903 - SCX3905
Celta LT 1.4 A/A
Hatch 3 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 34

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 5
1

LO
TE

 5
2

CHEVROLET 2015
902981052 - SCE2331
Spark LT 1000 C.C. 5 puertas
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CHEVROLET 2017
903114477 - SCI6349
Spark GT 1200 C.C. 5 puertas
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 35

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 5
3

LO
TE

 5
4

HYUNDAI 2013
902615865 - SCY4698
I10 1.1 GLS A/C
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

CHEVROLET 2010
1172141 - SBJ8119
Spark LS 1.0 
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 36

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 5
5

LO
TE

 5
6

HUSQVARNA 2021
903458617 - SMK926
Svartpilen 200
Moto - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

YAMAHA 2018
903336560 - SLD923
YBR125Z
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 37

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 5
7

LO
TE

 5
8

VOLKSWAGEN 1995
113008 - MAH2035
Gol CLI Standar
Sedan 2 ptas - Diesel
SAN JOSÉ - RECUPERO

JAC 2015
902956923 - SCB5153
J2 1.0MT Luxury
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 38

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 5
9

LO
TE

 6
0

FOTON 2015
902909621 - STP5776
BJ4253SMFJB-S4
Camión Tractor - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

KAWASAKI 2012
901210259 - SJX675
EX250JCF
Moto/motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 39

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 6
1

LO
TE

 6
2

RENAULT 2021
903428436 - SCS2440
Kwid Life 1.0 MT
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2018
903217741 - SCL7888
Celerio GL
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 40

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 6
3

LO
TE

 6
4

CHEVROLET 2021
903448973 - SCT1011
Joy 1.0
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2018
903114595 - SCI6907
Nuevo Uno Way
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 41

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 6
5

LO
TE

 6
6

CHEVROLET 2023
903610846 - SCY6325
Joy 1.0
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

GEELY 2014
902842426 - SCT1622
GC 515 GL MT HATCH
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 42

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 6
7

LO
TE

 6
8

NISSAN 2015
903013230 - AAP6657
Note Sense T/M
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2012
902123748 - AAP1414
Bora A4 2.0 Trendline TRIPT9
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 43

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 6
9

LO
TE

 7
0

SUZUKI 2019
903264973 - BHA0759
Dzire GL
Sedan 4 ptas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

SUZUKI 2023
903636729 - BEC1166
S-Presso GL
Hatch 5 ptas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO



PÁGINA 44

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 7
1

LO
TE

 7
2

VOLKSWAGEN 2022
903527605 - SCV2942
Saveiro Cabina Simple
Camioneta Cab. Simp. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

RENAULT 2020
903368950 - SCQ4701
Kwid Life 1.0 MT
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 45

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 7
3

LO
TE

 7
4

CHEVROLET 2015
903057446 - SCG8765
Spark 1000 CC 5 puertas nafta
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2022
903625261 - ABC8094
S-Presso GL
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 46

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 7
5

LO
TE

 7
6

FORD 2009
902011208 - ABA9681
Ranger D.C. 4x2 XLT 2.3L
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

JAC 2012
902616630 - SBP7614
HFC1035K
Camión Carga General - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 47

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 7
7

LO
TE

 7
8

JMC 2012
902664995 - SBQ8898
JX1062TG23
Camión Carga General - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

2 termotaques, 1 frigobar, 1 caja con tornillería
OTROS



PÁGINA 48

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 7
9

LO
TE

 8
0

Varios
ARTÍCULOS ELÉCTRICOS

Varios
ARTÍCULOS ELÉCTRICOS



PÁGINA 49

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 8
1

LO
TE

 8
2

Varios
ARTÍCULOS ELÉCTRICOS

Varios
ARTÍCULOS ELÉCTRICOS



PÁGINA 50

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 8
3

LO
TE

 8
4

Varios
ARTÍCULOS ELÉCTRICOS

Varios
ARTÍCULOS ELÉCTRICOS



PÁGINA 51

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 8
5

LO
TE

 8
6

Varios
ARTÍCULOS ELÉCTRICOS

Varios
ARTÍCULOS ELÉCTRICOS



PÁGINA 52

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 8
7

LO
TE

 8
8

Varios
ARTÍCULOS ELÉCTRICOS

Varios
ARTÍCULOS ELÉCTRICOS



PÁGINA 53

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2023

LO
TE

 8
9

Varios
ARTÍCULOS ELÉCTRICOS




